
care 

by profilog 

Licenční smlouva Č. 3624 

Licenční smlouva Č. 3624— C-CARE 

L Smluvní strany 

Domov pro seniory Trutnov- Příspěvková organizace 

Sídlem: R. Frimla 936, 54101 Trutnov 

IČ:70153906 

Zastoupen : Ing. Soukup Miloš 
dále jen "Zákazník" 

a 

MAGICWARE, společnost s ručením omezeným 
Sídlem: Praha 6, Krohova 2212/75, PSČ 160 00, 

IČO: 62576836 
Zastoupen: 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 32719 
účet: 199869036 / 5500 

dále jen "Poskytovatel" 

společně dále jen „Smluvní strany" 

uzavírají tuto licenční smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ustanoveními § 2358 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník., v platném znění. 

II. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených v této Smlouvě poskytnout licenci na užívání softwarových 
produktů, jejichž je průmyslovým vlastníkem. 

2. Zákazník se zavazuje za podmínek touto Smlouvou stanovených platit za poskytnuté licence cenu dle této Smlouvy 
a jejích příloh. 

3. Zákazník souhlasí s uvedením názvu svého zařízení a svého jména v referencích Poskytovatele, v patičce všech 
svých www stránek a automaticky generovaných dokumentů ze systému Poskytovatele. 

4. Licence je poskytnuta pro rozsah 
o Počet licencí: 3 samostatně vstupujících uživatelů / sester (měřících sad) 
o Časový rozsah: 6 měsíce od podpisu smlouvy. 

Stránka 1 z 3 



care

by profilog 
Licenční smlouva Č. 3624— C-CARE 

5. Prodej HW v rozsahu 

o Omron M7 Intern IT-3ks 

o Accu-Check Instatn — 3ks 

o Beuer FT 95 — 3ks 

o Omron P3001ntelli IT-3ks 

III. Cena a platební podmínky 

1. Za nákup licence dle odstavce Ii, sjednali Smluvní strany cenu 6570; měsíčně za 3 sady. 

2. Za prodej zařízení dle odstavce II. Sjednali smluvní strany cenu 23052;  KČ. 

o 

Omron M7 Intelli IT (3ks) —6870,-. 

o 

Accu-Check Instatn (3ks) —1347,-. 

o 

Beuer FT95 (3ks) —4215,-. 

o 

Omron P300 Intellí IT (3ks) —10620,-. 

3. K cenám uvedeným v této Smlouvě bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Splatnost faktur 

bude nastavena na 14 dnů od jejich vystavení a odeslání zákazníkovi. 

4. Okamžikem zaplacení se rozumí připsání Částky na účet Poskytovatele. 

5. Při zpožděné platbě má Poskytovatel právo pozastavit provoz aplikace C-CARE do doby, než dojde k uhrazení 

dlužné částky 

6. Ceny stanovené v této smlouvě budou každoročně automaticky upravovány o procentuální změnu indexu 

inflace, 

jak ji vyhlásí Český statistický úřad. Tato úprava vstoupí v platnost dne, kdy Český statistický úřad oficiálně zveřejní 

procentuální změnu indexu inflace za předchozí kalendářní rok. Nově stanovené ceny budou platit od data 

zveřejnění změny indexu inflace. V případě, že Český statistický úřad nezveřejní změnu indexu inflace, 

ponechají se ceny nezměněné. 

1. V případě, že Zákazník prokazatelně způsobí neoprávněné užití licence třetí osobou, je povinen na vlastní náklady 

tomuto neoprávněnému užití zamezit. 

2. Nebezpečí škody na předané aplikaci, výstupech, produktech přechází na Zákazníka dnem podpisu této Smlouvy. 

IV. Záruka za jakost a odpovědnost za vady 

1. Poskytovatel se poskytnutím záruky na předmět pinění zavazuje, že tento bude splňovat po stanovenou záruční 

dobu specifikace uvedené v uživatelské dokumentaci. Případnou neexistující dokumentaci nahrazuje popis 

vlastností v akceptačním protokolu, Či popis vlastností výstupu ve Smlouvě. Záruční lhůta na poskytnuté 

výstupy činností se řídí minimální sazbou aktuální zákonné úpravy v době převzetí těchto výstupů. 

2. Pokud zákon nestanoví záruční lhůtu, činí tato lhůta 12 měsíců od podpisu licenční smlouvy. 

3. Zákazník zasílá požadavky na záruční opravu v písemné formě prostřednictvím standardního formuláře 

„Hlášení požadavku" na HelpDesk Poskytovatele prostřednictvím elektronické pošty s doručenkou čí 

doporučeného dopisu. Oznamované vady pinění musí být dostatečně specifikovány. Oznámení zjištěných vad 
musí být provedeno nejpozději do posledního pracovního dne běhu záruční doby. 

4. Poskytovatel je oprávněn odstranit vadu i tím, bude-li to možné s ohledem na provoz a práci Zákazníka, že 

navrhne alternativní postup, který zamezí projevům vady při běžném provozu a zároveň neovlivní výsledek užití 

díla. 

Stránka 2 z 3 



care

by profilog 
Licenční smlouva č. 3624— C-CARE 

5. V případě, že Zákazník požádá o opravu vady, na kterou se nevztahuje záruka, dohodne se Poskytovatel a 
Zákazník na podmínkách jejího výkonu. Povinností Poskytovatele je předem informovat Zákazníka o tom, že jím 
požadovaná služba není kryta zárukou a bude účtována dle aktuálních cen příslušné služby. 

6. Náklady Poskytovatele na činnosti spojené s analýzou požadavků, na které se nevztahuje záruka, nese Zákazník. 

V. Platnost, účinnost a ukončení smluvního vztahu 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran. 
2. Smlouva se uzavírá na dobu 6 měsíců, nebude-li ohlášeno ukončení zájmu ze strany Zákazníka (do posledního 

dne platnosti), prodlužuje se automaticky o další měsíc, Poskytovatel pak vystaví další měsíční fakturu za 
podmínek uvedených v této smlouvě. 

3. Výpovědí ani odstoupením není dotčena platnost ani účinnost ustanovení této Smlouvy, která se týkají záruk a 
práv duševního vlastnictví. Výpovědí ze strany Zákazníka nelze požadovat cenu za licenci zpět. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Body neupravené touto Smlouvou se řídí všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele. 
2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 
3. Zástupci Smluvních stran prohlašují, že ujednání obsažená v této dílčí Smlouvě, jsou výrazem jejich pravé a 

svobodné vůle a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 
4. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jedné pro každou ze Smluvních stran. 
5. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří její přílohy: 

o Příloha Č. 1: Specifikace aplikace 
o Příloha Č. 2: Všeobecné obchodní podmínky 

6. 

V Trutnově, dne  

Zákazník Poskytovatel 

Stránka 3 z 3 


